suasana akademik di lingkungan kampus menjadi aman dan nyaman.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya akan diadakan perbaikan

atau penyempurnaan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Palopo

Pada tanggal : 23 Dzulhijjah 1441 H.

13 Agustus 2020 M.

Tembusan :

1. Ketua BPH Perguruan Tinggi Muhammadiyah Palopo

2. Arsip.